



Defterdar Durak Sercan, 7143 Sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun ile ilgili bir basın toplantısı düzenledi.

Vergi yapılandırması için son gün 31 Temmuz

Defterdar Durak Sercan, 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu'ndan faydalanmak için başvuruların 18 Mayıs'ta başladığını belirterek, kanunun devlete borcu olan vatandaşlar için önemli fırsat sunduğunu söyledi.

İl Defterdarı Durak Sercan, Vergi Dairesi Müdürü Cüneyt Solak, Gelir Müdürü Rıza Gülay ve Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı Fatih Ersan'la birlikte bir basın toplantısı düzenleyerek, 31 Temmuz'da sona erecek olan Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu hakkında bilgi verdi.

Kanun kapsamında vatandaşların SGK, vergi ve trafik cezalarının yapılandırılacağına belirten Sercan, "Söz konusu kanunla, ihtilafların sulh yoluyla sonlandırılması, kesinleşmiş vergi ve diğer borçlara ödeme kolaylıkları, inceleme ve tarhiyat safhasındaki borçların yapılandırılması, beyan edilmiş veya eksik beyan edilmiş gelir ve kazançların zam ve faizsiz pişmanlıkla beyan edilmesi, geçmiş dönemlere ilişkin matrah ve vergi artırımında bulunan mükelleflere ayrıcalıklar, işletmelerdeki emtia, makine, teçhizat ve demirbaş kayıtlarına

ilişkin cezasız düzeltme imkânı, kasa ve ortaklardan alacaklar hesabının cezasız ve faizsiz düzeltilmesi, yurt içi ve yurt dışı bazı varlıkların belli tarihe kadar vergisiz ve ayrıcalıklı imkânlarla milli ekonomiye kazandırılması, varlık barışı konusu ile ilgili hükümlerden yararlanma, 6552, 6736 ve 7020 sayılı kanunlar kapsamında ödemeleri devam eden borçlar için peşin ödeme indirimi gibi önemli imkânlar getirilmiştir" diyerek, borçları olan vatandaşları bu imkânlardan yararlanmaya davet etti.

7143 sayılı kanundan yararlanmak isteyen mükelleflerin, bağlı oldukları her bir vergi dairesine veya mal müdürlüklerine yazılı olarak başvuruda bulunmaları gerektiğini ifade eden Sercan, "Ayrıca posta yoluyla, Başkanlığımız internet adresi (www.gib.gov.tr) ya da e-devlet (www.turkiye.gov.tr) üzerinden veya motorlu taşıtlar vergisi ve/veya taşıtla ilişkili idari para cezaları için buldukları ildeki/ilçedeki motorlu taşıtlar vergisini tahsile yetkili vergi dairelerine başvuruda bulunabileceklerdir" dedi.

Matrah artırımını için başvuru süresinin ise 31 Ağustos 2018 olduğunu kaydeden Sercan, "Mükelleflerin söz konusu Kanun-

dan yararlanmak üzere başvuruda bulunmaları kendi menfaatlerine olacaktır. Ayrıca 25.05.2018 tarih ve 30431 sayılı Resmî Gazete de yayınlanan 7144 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 5. Maddesinde tam mükellefiyete tabi ve bilanço esasına göre defter tutarı gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla aktiflerine kayıtlı bulunan taşınmazlarını 30.09.2018 tarihine kadar söz konusu maddede ki şartları taşımak suretiyle yeniden değerleyebilirler" şeklinde konuştu. (Taner ŞİMŞEK)



Durak Sercan

ÇESOB Başkanı Recep Gür, Girişimcilik Eğitimi alan kursiyerlere böyle seslendi:

“Ülke ekonomisine katkı sağlayın”



ÇESOB Başkanı Recep Gür, girişimcilik eğitimi alan kursiyerlere nasihatlerde bulunarak, kursu başarıyla tamamlamalarını ve ülke ekonomisine katkıda bulunmalarını istedi.



Kursiyerlere şimdiden iş hayatlarında başarılar dileyen Gür, eğitimleri veren Eşref Burçin Özsaçmacı'ya da ayrıca teşekkür etti.



İŞKUR İl Müdürlüğü ile Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) işbirliğinde gerçekleştirilen Girişimcilik Eğitim Kursları devam ediyor.

Kursun, güçlü bir ekonomiye sahip olan Çorum'un atılgan ve müteşebbis ruhlu girişimcilerine yeni iş alanlarında ufuk açacağına inandığını ifade eden Başkan Gür, kursun açılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti. Kursiyerlere şimdiden iş hayatlarında başarılar dileyen Gür, eğitimleri veren Eşref Burçin Özsaçmacı'ya da ayrıca teşekkür etti.

İŞKUR İl Müdürlüğü ile Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) işbirliğinde gerçekleştirilen Girişimcilik Eğitim Kursları devam ediyor.

ÇESOB Konferans Salonu'nda devam eden kursta girişimcilik eğitimi alan kursiyerleri ziyaret eden ÇESOB Başkanı Recep Gür, kursiyerlere nasihatlerde bulunarak, kursu başarıyla tamamlamalarını ve ülke ekonomisine katkıda bulunmalarını istedi.

Kursiyerler, katıldıkları eğitim sonunda katılım belgesi alacaklar ve iş kurma planı hazırlayıp resmi işyeri açma şartlarını yerine getirdikten sonra kredi için KOSGEB'e başvuru yapabilecekler.

Bu arada Birlik Başkanı Recep Gür'e kurs ziyaretinde ÇESOB Başkan Vekili Erdal Kolaylı ile Yönetim Kurulu üyeleri Nesimi Özkubat ve Burhan Balcı da eşlik etti. (Haber Merkezi)

7143 SAYILI YENİDEN YAPILANDIRMA KANUNU

- 4 -

Çorum İl Defterdarlığı

Başvuru ve ödemeler

Kanundan yararlanmak isteyenlerin, 31 Temmuz 2018 tarihine kadar ilgili vergi dairesine başvuruda bulunmaları gerekiyor.

Matrah artırımını için özel bir düzenleme yapıldı ve bu konuya ilişkin başvuru süresinin son günü 31 Ağustos 2018 olarak belirlendi.

Başvurular bizzat vergi dairesine gelerek veya posta yoluyla ya da Gelir İdaresi Başkanlığının www.gib.gov.tr adresi üzerinden veya www.turkiye.gov.tr adresinden internet aracılığı ile yapılabilecek.

Başvuru sırasında peşin veya taksit seçeneklerinden biri tercih edilecek. Yapılandırılan tutarlar 6, 9, 12, 18 taksit seçenekleri ile ödenebilecek. Taksitler 2 ayda bir ödemeli olacak. Unutmamamız gereken bir husus matrah artırımından kaynaklanan ödemeler peşin veya 6 taksitte yapılabilecek.

Peşin veya ilk taksit ödemelerinin 1 Ekim 2018 tarihine kadar yapılması gerekiyor.

Peşin ödemeler teşvik ediliyor.

Vatandaşlarımıza, bu Kanunla daha avantajlı hale getirilen getirilmiş olan peşin ödemeyi tekrar hatırlatmak istiyoruz.

Borcun tamamının ilk taksit ödeme süresi içinde ödenmesi halinde; Katsayı alınmıyor.

Yapılandırılan alacağın sadece ter'i alacaktan ibaret olması halinde Kanun kapsamında hesaplanan Yİ-ÜFE tutarından %25 indirim yapıyor.

Mevcut yapılandırma kanunlarını ihlal etmemiş borçlulara da bu Kanunla önemli imkânlar getiriliyor.

Öncelikle belirtmekte yarar var. 6552, 6736 ve 7020 sayılı Kanunlar kapsamında yapılandırılmış ve ödenmekte olan alacaklar yeni Kanun kapsamında yapılandırılmayacak.

Ancak, anılan Kanunlar kapsamında yapılandırılan ve ödemeleri devam eden borçlardan kalan taksitlerin tamamının 7143 sayılı Kanunla belirlenmiş olan;

İlk taksit ödeme süresi içinde (1 Ekim 2018 tarihine kadar) ödenmesi halinde bu taksitler içinde yer alan Yİ-ÜFE tutarlarının %90'ının,

İkinci taksit ödeme süresi içinde (30 Kasım 2018 tarihine kadar) ödenmesi halinde ise bu taksitler içinde yer alan Yİ-ÜFE tutarlarının %50'sinin tahsilinden vazgeçilecek.

Yeni Yapılandırma Kanunu ile getirilen bu indirim imkânından yararlanılabilmesi için ödeme yapıldığı tarihte anılan Kanunlarda öngörülen şartların ihlal edilmiş olması gerekiyor.

Mevcut yapılandırma kanun-

Yapılandırılan herkes kazanacak



Ödenmemiş Vergi Borcu Olanlar

Sigorta Prim Borcu Olanlar

Öğrenim Kredisi Borcu Olanlar

MTV ve Trafik Para Cezası Borcu Olanlar

-Yİ-ÜFE tutarından %90 oranında indirim yapıyor.

- Kanun kapsamındaki idari para cezalarından %25 indirim yapıyor.

-Yapılandırılan alacağın sadece ter'i alacaktan ibaret olması halinde Kanun kapsamında hesaplanan Yİ-ÜFE tutarından %50 indirim yapıyor.

-Taksitle ödeme seçeneği tercih edilmesi ve birinci taksit süresinde ödendikten sonra geri kalan taksitlerin tamamının ikinci taksit ödeme süresi içinde ödenmesi halinde;

-Katsayı alınmıyor.

-Yİ-ÜFE tutarından %50 oranında indirim yapıyor.

-Kanun kapsamındaki idari para cezalarından %12,5 indirim yapıyor.

-Yapılandırılan alacağın sadece ter'i alacaktan ibaret olması halinde Kanun kapsamında hesaplanan Yİ-ÜFE tutarından %25 indirim yapıyor.

-Peşin ödeme seçeneği tercih edilmekle birlikte, ilk taksit ödeme süresi içinde ödememizin yapılamaması halinde, ertesi ayın sonuna yani 31 Ekim 2018 tarihine kadar bu tutarın geç ödeme zammı ile ödenmesi mümkün. Bu şekilde yapılan ödemelerde de;

-Katsayı alınmıyor.

•Yİ-ÜFE tutarından %50 oranında indirim yapıyor.

•Kanun kapsamındaki idari para cezalarından %12,5 indirim yapıyor.

larmı ihlal etmemiş borçlulara getirilen bir diğer imkân ise, ilgili kanunlar kapsamında bir takvim yılında 2 taksiti ödeme hakkını kullanmışlarsa ödemedikleri bu taksitleri tercih ettikleri taksitlerinden son taksitini izleyen aydan ve ödeme süresi önce gelen taksitten başlamak üzere ikişer aylık dönemler halinde ödeyebilecekler. Yani bu taksitler son taksiti takip eden aylarda ödenebilecek.

Taksitlerin ilk 2'sinin zamanında ödenmesi şartı var.

Kanundan yararlanmak isteyenlerin dikkat etmesi gereken en önemli hususlardan biri de taksitle ödemeyi tercih etmişlerse ilk iki taksitin süresinde ödenmesidir.

İlk 2 taksiti ödemeyenler, Kanunun getirdiği imkânlardan yararlanamayacak.

Kanunla ilgili her türlü sorunuza Gelir İdaresi Başkanlığının www.gib.gov.tr adresinde yer alan dokümanlardan veya 444 0 189 VİMER aracılığıyla cevap alabilirsiniz. Ayrıca vergi dairelerimiz tüm vatandaşlarımızın konuyla ilgili başvurularına en kısa sürede yanıt verecektir.

Özete toplumun her kesimini ilgilendirebilecek nitelikte bir kanun olan bu yeni yapılandırma Kanunundan yararlanmak için bir an önce başvuruların yapılması ve imkânlar dâhilinde peşin ödemelerin seçilmesinde yarar olduğunu duyurmak istiyoruz.